
VB040 – Homework 4
To be brought to the lesson in the week March 22 – March 26, 2010

1. Zatímco se kapitán Picard pokoušel opravit lodní počítač, omylem zahájil
autodestrukci.

2. Namísto stisknutí druhého fialového tlačítka shora stisknul třetí oranžové
zdola.

3. Když si uvědomil, co provedl, snažil se zachránit si svou reputaci prohla-
šováním, že to měl v úmyslu, protože Enterprise je už příliš stará, a měla
by být nahrazena novějším modelem.

4. Komandéru Rikerovi byl přidělen úkol evakuovat loď bez vyvolání zby-
tečné paniky.

5. Poručík Worf byl požádán, aby se během evakuace vyhnul zpívání klin-
gonské opery, protože by to mohlo způsobit další poškození lodi.

6. Když komandér vstoupil do kajuty doktorky Crusherové, tančila po míst-
nosti, pojídajíc chleba s marmeládou.

7. Opouštějíc sprchu, Deanna Troi ve spěchu zapomněla zavřít vodu.

8. Bezejmenný člen posádky zodpovědný za poskytování občerstvení během
evakuace stál u počítačového panelu, očekávaje nevyhnutelnou smrt ve
spršce jisker.

9. Lodní inženýr navrhoval zazálohování poručíka Data, bylo ale už příliš
pozdě, a tak ho museli vzít do únikového modulu vcelku.

10. Opustiv loď v posledním únikovém modulu, kapitán otevřel uživatelský
manuál a začal číst.

11. Po přeložení deseti vět ze světa Star Treku začal student uvažovat o
spáchání sebevraždy.

12. Zatímco se brodil deseti palci vody, bezejmenný člen posádky stále očeká-
val svůj osud. . .

The homework has to be brought to the lesson in writing.
A student without his or her homework will be assimilated.

His or her biological and technological distinctiveness will be added to our own.
Resistance is futile.


